O prazo de vigência deste Contrato é de (12 meses), de 26/11/2014 a 25/11/2015. O prazo de
garantia dos serviços e equipamentos é de 12 meses, contados a partir do recebimento definitivo.

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela execução do objeto deste Contrato, o valor global
de R$ 48.453,75 (quarenta e oito mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e setenta e cinco centavos),
de acordo com os quantitativos e preços unitários abaixo.

ITEM EQUIPAMENTOS QUANT. VLR UNIT. VLR. TOTAL

01
Central  de detecção de alarme contra incêndio,
endereçável, com 02 laços
MARCA/MODELO: Siemens/FC1820

1  R$ 10.061,25  R$ 10.061,25